会　 　社　　 名

代表者の役職氏名

　( コード番号：7520　東証第一部 )

連絡者の役職氏名

　( ＴＥＬ　042-546-3711 )

平成２５年５月度 月次売上高等に係る前年比情報に関し、下記の通りお知らせいたします。

１．月次売上高前年増減率の状況（連結）
(平成２６年２月期第１四半期累計期間　平成２５年３月１日～平成２５年５月３１日） (単位：％)

(注) 1．連結売上高は、卸部門売上（商品供給）を含んでおります。
2．比率（％）は、小数点第２位を四捨五入して表示しております。
3．表中の売上高等の数値は、未監査であります。

２．月次売上高前年増減率の状況（個別）
(平成２６年２月期第１四半期累計期間　平成２５年３月１日～平成２５年５月３１日） (単位：％)

(注) 1．全社売上高は、卸部門売上（商品供給）を含んでおります。
2．比率（％）は、小数点第２位を四捨五入して表示しております。
3．表中の売上高等の数値は、未監査であります。

以　上

平成25年6月13日

常 務 取 締 役

代表取締役社長

各 位

平成２５年５月度 月次売上高等に関するお知らせ

合 計

既 存 店 合 計

一人当り買上点数

一 品 単 価

客 単 価

記

102.0

98.8

98.1

連 結 104.0

103

＋ 2

客 数

売 上 高

前年同月増減数

102.2 102.6

103 103 -

101.6

98.9 99.4 99.1

98.7

＋ 3 -

97.6 98.0 98.8

＋ 3

102.6

-

-

98.8

99.7

99.1

99.0

100.1

３月 ４月 ５月

100 100 -

会計期間

99.3 100.1

98.6 99.7

(3-8月度)
累計期間
第２四半期

(店)

(店)

100

100.1 99.0

100.3

７月６月５月

-

(3-5月度)
会計期間
第１四半期

(6-8月度)
会計期間
第２四半期

４月３月

店舗数

店舗数

売上高

既存店

100.7

98.6

100.8

会計期間 累計期間６月 ７月 ８月
第２四半期 第２四半期

(3-8月度)

第１四半期

(3-5月度)
全 社 104.1 102.3 102.3

(6-8月度)
102.9
103.1

店舗数 合 計 66 66 -

97.7
＋ 2 ＋ 2 -

97.3 98.6 98.6
客 数 101.8 98.9 98.2 99.7 99.7
客 単 価 98.9 98.7 99.1 98.9 98.9
一 品 単 価 97.9 98.5 100.0 98.8 98.8
一人当り買上点数 101.0 100.2 99.1 100.1

売 上 高 100.7
(店)

100.1
店舗数

既 存 店 合 計 64 64 64 -

102.4 102.5
66

-
(店)

全 店 104.2
売上高

既存店

-
-

前年同月増減数 ＋ 1

８月

株 式 会 社 エ コ ス

103.1

村 山 陽 太 郎

平 邦 雄

102.9